
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮИ ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДАБЕЛОГОРСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №2 ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

22.07.2025 г. Белогорск № 32
о

О назначении должностного лица, 
ответственного за осуществление 
мероприятий по противодействию 
коррупции

В целях реализации отдельных положений Федерального закона от 
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Плана мероприятий по 
противодействию коррупции в муниципальном образовании города 
Белогорск,

приказываю:

1. Назначить заместителя заведующего по BMP Гусеву Ирину Викторовну 
ответственным за организацию и проведение мероприятий по 
противодействию коррупции, а также осуществлению контроля за их 
выполнением.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


